
２０１６年４月１８日 

 

保護者の皆さま 

ノートルダム女学院中学高等学校 

校 長  栗 本  嘉 子 

 

九州地方救援募金ご協力のお知らせ 

✝ 主の平安 

 陽春の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育にご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、連日の報道でご承知のことと思いますが、九州地方で起こった大規模な地震に

より甚大な被害が発生しています。余震と思われる揺れが想定外の多さで発生し、被災

された方々が不安な日々を送っておられることを思うと、心が痛みます。 

 このような現状を受けて、本校では、全校をあげて募金活動を行いたく、皆様のご協

力をお願い申し上げます。どうぞ皆様のご理解を賜りまして、ご協力いただきますよう、

心よりお願い申し上げます。お預かりした義援金はカトリック福岡司教区を通じて、確

実に被災地にお届けいたします。 

 下記の「募金預り証」にご記入の上、義援金と共に封筒にお入れいただき、お嬢様を

通して、ホームルーム担任にお渡しいただきますよう、お願い申し上げます。受領印を

押した後、担任を通して預り証をお返しいたします。 

 

――――――――――――切―――り―――取―――り――――――――――――― 

募金預り証 

金           円 

学年：Ｊ・Ｓ      年生 （Ｊ（中学）Ｓ（高校）いずれかに○をつけてください） 

   クラス   番  生徒氏名：                 

九州地方救援募金としてお預かりいたします。ありがとうございました。 

2016年   月   日      ノートルダム女学院中学高等学校 


